
Uchwała Nr XIV/129/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 września 2015 r. 

 
w sprawie nadania nazwy drodze publicznej gminnej. 

  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Drodze publicznej gminnej, której przebieg został ustalony Uchwałą  

Nr XI/84/2015  Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 19 czerwca 2015 r., położonej w 

Starogardzie Gdańskim w rejonie ulicy Kociewskiej, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr: 

52/14, 54/6, 54/8, 55/16, 56/3, 50/3, 49/6, 52/15, 186/1, 186/2, 188/1, 53/9 obr. 21, nadaje się 

nazwę ulica Powstańców Warszawskich. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.  

 

§ 3 

 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

2. Informacja o nadaniu w/w nazwy ulicy podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie 

internetowej miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

                Starogard Gdański 

 

               Jarosław Czyżewski  

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

Nadanie ulicy nazwy – ulica Powstańców Warszawskich jest sposobem upamiętnienia 

niezłomnych i bohaterskich uczestników walki zbrojnej przeciw okupantowi niemieckiemu 

rozpoczętej 1 sierpnia 1944 r.  Powstanie Warszawskie stało się dla każdego Polaka symbolem 

walki o Niepodległe Państwo Polskie. 

Proponowana nazwa uwzględnia zasady kształtowania nazewnictwa zawarte w 

Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/447/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 

dnia 13 września 2006 roku w sprawie systemu nadawania nazw drogom, placom i innym 

obiektom użyteczności publicznej w mieście Starogard Gdański. 

Ponadto nadanie nazwy ulicy jest niezbędne do prowadzenia numeracji porządkowej 

nieruchomości położonych w tym rejonie miasta. 

 

 


